
Uchwała Nr XII/65/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 2 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318, z 2014 r. poz. 379  

i poz. 1072) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139) Rada Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków  

w okresie od dnia 1 maja 2015 roku do dnia 30 kwietnia 2016 roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółki Miejskie Wodociągi 

i Kanalizacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§ 4. Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

w Ostrowcu Świętokrzyskim ogłosi zatwierdzone taryfy w miejscowej prasie w terminie 7 dni 

od daty podjęcia niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

             Irena Renduda – Dudek  
 

 

 

 

 


